DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 28 de janeiro de 2021

Página 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021

A Prefeitura de Princesa Coremas-PB, vem através do
seu Pregoeiro Oficial torna público a licitação na
modalidade Pregão Eletrônico Nº 001/2021. Vejamos a
seguir:
OBJETO: Contratação de uma pessoa jurídica para
prestar o fornecimento parcelado de combustíveis
diversos com atendimento de abastecimento 24h
dentro da sede do município de Coremas-PB, para
atender a demanda da frota municipal e os que por
força contratual tenha direito ao mesmo, conforme
termo de referência.
DATA PREVISTA PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO
ELETRÔNICA: Será no dia 09 de fevereiro de 2021.
HORÁ PREVISTA PARA O INÍCIO DA SESSÃO
ELETRÔNICA: Será às 08:01 (Oito horas e um
minuto).
LOCAL PREVISTO:
www.portaldecompraspublicas.com.br
TIPO DE JULGAMENTO: Menor preço por item.
FONTE DE RECURSOS: Próprios (Diversos e

Ordinários) previstos no orçamento vigente.
DOTAÇÃO: Previstos no quadro demonstrativo da

despesa do orçamento vigente.
REPARTIÇÃO/SETOR INTERESSADO: Secretaria de

Saúde/Fundo Municipal de Saúde e demais
Secretarias.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02 e
subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei
Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 5.450/05;
e legislação pertinente, consideradas as alterações
posteriores das referidas normas.
INFORMAÇÕES: No horário das 08:00 as 12:00 horas

dos dias úteis, no endereço supracitado.
E-MAIL EXCLUSIVO PARA INTERPOSIÇÃO DE
RECURSO ADMINISTRATIVO:
prefeituradecoremas.pb1@gmail.com
CÓPIA DO EDITAL: http://www.coremas.pb.gov.br;
http://www.tce.pb.gov.br;
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/.

Coremas-PB, 28 de janeiro de 2021.
Jacé Alves de Oliveira

Pregoeiro Oficial

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:prefeituradecoremas.pb1@gmail.com
http://www.coremas.pb.gov.br/
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/